[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    09 февраля 2010 года

	№ 100-2

ст. Боковская

	 О регистрации Жарковой Валентины Алексеевны доверенным лицом кандидата на должность Главы Боковского района Пятикова Юрия Александровича

В соответствии с п.1,п.3 ст. 30 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» от 28.12.2005 № 429-ЗС и на основании поданных заявлений, территориальная избирательная комиссия Боковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Жаркову Валентину Алексеевну 25.05.1955 года рождения, МУ ОСЗН Боковского района, начальник отдела, проживающую ст-ца Боковская, Боковского р-на, Ростовской обл., ул. Октябрьская, д.3, кв.10 доверенным лицом зарегистрированного кандидата на должность Главы Боковского района Пятикова Юрия Александровича.

2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение установленного образца.

         3.  Разместить данное постановление на сайте комиссии.
Председатель комиссии                                                                      С.Л. Говорухин

Секретарь комиссии                                                                            С.В. Ульянова